
UCHWAŁA NR 1X7197/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie przekazania pisma do Prezydenta Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 b. ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 1465") oraz art. 19 w zw. z art. 65 § I w z w . z art. 222 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r., - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 572) Rada Miasta Kielce
uchwala co następuje:

§1-
Rada Miasta Kielce, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady

Miasta Kielce uznaje, że pismo doręczone do Rady Miasta Kielce w dniu 16 października 2024 r.,
zatytułowane: „Skarga na działania prezydentki Kielc oraz MZD i Biura Mobilności dotyczące
utrudnień w komunikacji pojazdów Eneris na Studziennej" w części dotyczącej punktów l, 2i4
nie jest skargą powszechną ani wnioskiem w myśl postanowień kodeksu postępowania
administracyjnego, i należy przekazać je Prezydentowi Miasta jako organowi właściwemu do ich
rozpatrzenia, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia wnoszącego pismo
o sposobie załatwienia spraw, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do przekazania pisma Prezydentowi
Miasta Kielce jako organowi właściwemu do ich rozpatrzenia.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karol Wilczyński

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688 i Dz.U.
z 2024 r. póz. 1572.

Id: AEC46436-E723-4CE3-BB7B-DF3E425641BC. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

W dniu 16 października 2024 r., do Rady Miasta Kielce, drogą mailową wpłynęło pismo pana
(dokonano wyłączenia jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września
2001 r. o dostępie do informacji publicznej) zatytułowane „Skarga na działania prezydentki Kielc oraz
MZD i Biura Mobilności dotyczące utrudnień w komunikacji pojazdów Eneris na Studziennej".

Przewodniczący Rady Miasta skierował pismo do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja na posiedzeniu w dniu 6 listopada zapoznała się z pismem, i uznała że w części dotyczącej
punktów l, 2 i 4 w brzmieniu:

„Żądam:

l .natychmiastowego unieważnienia decyzji o zamontowaniu znaku „zakazu zatrzymywania" przy
wjeździe do Studziennej od Marszałkowskiej

2.wykonania prac jakie zaproponowałem w korespondencji, tj. wymalowania linii na jezdni oraz na
chodniku od strony północnej dla oznaczenia możliwości parkowania samochodów osobowych

4.podania do publicznej wiadomości kto konkretnie podjął decyzję o ustawieniu wspomnianego
znaku , a tym samym zlikwidował - bez konsultacji ze społecznością osiedla - możliwość parkowania
samochodów osobowych"

nie ma wskazania zaniedbań lub nienależytego wykonywania zadań przez właściwe organy albo
przez ich pracowników, naruszeń praworządności lub interesów skarżącego, a także przewlekłego lub
biurokratycznego załatwiania spraw, o czym mowa w art. 227 k.p.a..

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że pismo zatytułowane „Skarga", we wskazanej wyżej
części nie jest skargą powszechną ani wnioskiem w myśl zapisów kodeksu postępowania
administracyjnego i należy je przekazać do Prezydenta Miasta Kielce celem załatwienia. Takie
rozstrzygnięcie Komisja rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Odnośnie punktu 3 pisma: Zawierającego żądanie „wyciągnięcia stosownych wniosków wobec
prezydentki miasta oraz MZD i BM za nie uwzględnienie moich propozycji jako mieszkańca Kielc
upoważnionego do ich składania, tym bardziej, że nie podano dlaczego je odrzucono", Komisja
przeprowadzi postępowanie wyjaśniające.

Anna/Jaworska-Dąbrowska

Id: AEC46436-E723-4CE3-BB7B-DF3E425641BC. Uchwalony Strona 2


